Заместителю генерального директора
по капитальному строительству и

технологическому присоединению
АО «Тулагорводоканал»

А.В. Филатчеву
от _________________________________

адрес регистрации:___________________
___________________________________
тел.________________________________

Заявление
Прошу Вас разработать проект наружных сетей водоснабжения и/или водоотведения для: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
                                                                                                                              (наименование объекта)

расположенного по адресу: _________________________________________________
________________________________________________________________________.
Исходные данные прилагаю:_________________________________________________________
_________________                         _________________                   __________________________
              (дата)                                                                          (подпись)                                                                                  (Ф.И.О.)